CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------***-------
BẢN CAM KẾT XÁC NHẬN KHÔNG THAM GIA BHXH
Kính gửi:  - Giám đốc công ty ……………………….
- Phòng Hành Chính Nhân Sự
Tên tôi là:...................................................... Ngày sinh:.....................................
Chức vụ:....................................................... Bộ phận:.......................................
[bookmark: _GoBack]Tôi ký hợp đồng lao động với Công ty......................... theo số........................ , ký ngày ……… Nhưng vì lý do ………………………………………….nên tôi có xác nhận với công ty là không tham gia bảo hiểm xã hội.
Tôi xin cam đoan là sẽ không kiện cáo hay thắc mắc gì về việc tham gia bảo hiểm của cá nhân, nếu làm sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.
Xin chân thành cảm ơn!

	………….., ngày.....tháng....năm....

	Xác nhận của Công ty

	Người làm đơn